
UCHWAŁA NR 618/2022 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 305 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 664235AC-1448-459E-927C-5A3C21310CA7. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 664235AC-1448-459E-927C-5A3C21310CA7. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     5 960 226,00

       323 100,00

     5 960 226,00

        23 100,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01

     9 685 632,00RAZEM:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

        73 920,00

        10 473,00

        73 920,00

        10 473,00

       397 020,00

     5 970 699,00

     5 970 699,00

        97 020,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 618/2022 z dnia 21.07.2022

     9 601 239,00

     9 601 239,00              0,00         84 393,00

754

853

75411

85395

2110

2110

KLASYFIKACJA

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     5 960 226,00

        23 100,00

             0,00

             0,00

        10 473,00

        73 920,00

     5 970 699,00

        97 020,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      9 685 632,00        84 393,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2022 rok (zmiany)     -  DOCHODY

Id: 664235AC-1448-459E-927C-5A3C21310CA7. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 960 226,00

        23 100,00

       323 100,00

     5 960 226,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01

     9 685 632,00RAZEM:

         2 000,00

             0,00

         2 000,00

             0,00         73 920,00

        73 920,00

        12 473,00

        12 473,00

       397 020,00

     5 970 699,00

     5 970 699,00

        97 020,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 618/2022 z dnia 21.07.2022

     9 601 239,00

     9 601 239,00          2 000,00         86 393,00

754

853

85395

75411

4010

4060

4180

4050

4210

4020

3110

KLASYFIKACJA

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

Zakup materiałów i wyposażenia

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

        93 332,00

       497 242,00

        23 100,00

     4 236 872,00

       133 205,00

        48 545,00
       113 510,00

             0,00

             0,00

         2 000,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00          2 293,00

             0,00

        73 920,00

         7 495,00

           685,00

         1 000,00
         1 000,00

       131 205,00

       114 510,00
        49 545,00

       499 535,00

        94 017,00

     4 244 367,00

        97 020,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      9 685 632,00        86 393,00         2 000,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2022 rok (zmiany)     -  WYDATKI

Id: 664235AC-1448-459E-927C-5A3C21310CA7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

